
Vopsea ambarcatiune Sea-Line

I.D.: 58295634

Data
publicarii 24.06.21

Coduri CPV 34520000-8

Pretul
estimativ: 10.147,87 RON - 10.147,87 RON

Descriere: Antiv. Sea-Line blue 0.75 L / 20 buc x 161.34 lei = 3226.89 lei 2) 5655 / Vop. Poliur. blue
Sea-Line 0.75 L / 32 buc x 168.07 lei = 5378.15 lei 3) 5653 - Vop. Poliur. alba Sea-Line 0.75 L
/ 12 buc x 128.57 lei = 1542.83 lei -----
- Total: 10.147.87 lei
